
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

17.12.2019                                                                                                    № 63

Про організацію та проведення 
Тижня безпеки дитини

На виконання  наказу  відділу освіти Зміївської райдержадміністрації  від 16.12.2019
№348 “Про запобігання дитячому травматизму серед учнів та вихованців під час проведення
новорічних та різдвяних свят,  зимових шкільних канікул 2019-20 навчального року”  та з
метою  закріпити  та  поглибити  знання  дітей  про  безпеку  життєдіяльності,  поведінку  в
надзвичайних  ситуаціях,  запобігання  дитячому  травматизму  під  час  зимових  канікул,
пропагуванню знань з основ безпеки серед батьків, 

 НАКАЗУЮ:

 1. Провести Тиждень безпеки дитини в період з 23.12.2019 - 27.12.2019.
2.  Призначити  відповідальним  за  проведення  Тиждень  безпеки  дитини вихователя-

методиста Гайденко О.О. 
     3. Для підготовки та проведення Тиждня безпеки дитини створити  творчу групу в складі:

вихователь-методист Гайденко О.О.  - голова,   члени творчої групи: вихователі Пугач Т.М. (І
мол.гр.), Полякова Ю.Є.(ІІ мол.гр.), Мар'єнкова Л.В. (сер.гр.), Коваль С.М. (ст.гр.)

До 18.12.2019.
4. Творчій групі розробити та затвердити план проведення заходів  Тиждень безпеки

дитини із залученням батьків.                                                                            
До 20.12.2019.

5. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе.

 Завідувач                                                                     І.ЯХНО


